
PÖYTÄKIRJA HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 16/2023

Aika: 9.10.2023 klo 17:02-18:50
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. krs

Paikalla:

Antonina Peltola kuraattori

Ville Hänninen hallituksen jäsen
Irene Vuollet hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen hallituksen jäsen
Vilhelmiina Halinen hallituksen jäsen
Eero Taipale hallituksen jäsen
Michaela Kiianmies hallituksen jäsen (etänä, saapui kohdassa 3)
Joel Honkasuo hallituksen jäsen (saapui kohdassa 6)

Anne Penttilä toiminnanohjaaja
Sanna Porkka taloudenhoitaja (kokouksen sihteeri)

Poissa:

Oona Pursiainen sihteeri

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 17:02. Sihteeri oli estynyt, joten

taloudenhoitaja toimi sovitusti sijaisena.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri

oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja

päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä

hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Lisättiin esityslistaan kohdaksi 10. “Keskustelu osakunnan värien myöntämisestä

vuosijuhlassa”. Hyväksyttiin esityslista edellä mainituin muutoksin kokouksen

työjärjestykseksi.

Michaela Kiianmies saapui.



4. Ilmoitusasiat

Osakunnalla alkaa IV-huolto 11.10., eikä sillä pitäisi olla vaikutusta osakunnan

toimintaan. Virkailijahuoneen valaisimet ovat rikki. Juristikerho pitää

syyskokouksen vasta 28.11., mutta toimittaa määrärahahakemuksen etukäteen

hallitukselle. Hälytysjärjestelmässä on ollut ongelmia, koska se on vanha.

Hälytysten pitäisi kuitenkin tällä hetkellä toimia. Hälytyksissä on kuitenkin

edelleen ongelmia, sillä toiminnanohjaajan tietokoneen uusimisen yhteydessä

järjestelmään palautui kolme vuotta vanha varmuuskopio hälytyskoodeista, joten

järjestelmästä puuttuu sen jälkeen tehdyt koodit.

5. Hallituksen kokouksen 25.9. pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin hallituksen kokouksen 25.9. pöytäkirja.

6. Laulunjohtajan palkitseminen laulukirjaprojektin valmistumisesta

Hänninen ehdotti, että laulunjohtaja Koistinen pääsisi sellaisiin tapahtumiin, joissa

laulukirjaa käytetään, ilmaiseksi tietyn ajan. Huomautettiin, että

harrastusmerkillä myös kiitetään ahkerasta työstä. Keskustelua jatketaan

myöhemmin.

Joel Honkasuo saapui.

7. Osakuntabaarin siivous

Kuraattori esitteli asian. Osakuntabaari Oy:n hallituksen kokouksessa puhuttiin

baarin siivouksen siirtämisestä Hämäläisten ylioppilassäätiön alaiseksi. Päätettiin,

että voidaan luovuttaa baarin siivous säätiölle. Pohdittiin, pidetäänkö osakunnan

muu siivous edelleen osakunnan nykyisellä siivousfirmalla Mimerillä. Mikäli

pidetään sama siivousfirma, heidän kanssaa pitää neuvotella uusi sopimus.

Vaihtoehtona on pyytää tarjous samalta firmalta, jota Hämäläisten

ylioppilassäätiö käyttää.

Säätiöltä kysyttiin, voisiko Mimer edelleen hoitaa myös osakuntabaarin kerroksen

saniteettitilojen tarvikkeiden tilauksen. Päätettiin, että kuraattori ja

taloudenhoitaja pyytävät Mimeriltä sekä säätiön käyttämältä firmalta tarjouksen.



Ongelmana Mimerin pitämisessä nähtiin se, kävisikö siivousfirma tarpeeksi usein

siivoamassa vessoja. Tavallisesti osakuntabaarin lisäksi Mimer siivoaa viisi kertaa

viikossa vain vessat, ja muita tiloja 1-3 kertaa viikossa. Mikäli osakuntabaarin

siivous poistettaisiin Mimerin työlistalta, kuuluisi päivittäiseen siivoukseen vain

vessat, ja pohdittiin, että onko Mimerin kannattavaa tulla päivittäin siivoamaan,

jos siivouskohteena olisi toisinaan ainoastaan vessat.

8. Osakunnan tavoitteet tuleville vuosille -kyselyn tulokset

Kuraattori teki koosteen kyselyn tuloksista ja esitteli niitä hallitukselle. Kyselyn

tulokset käsitellään ensin hallituksessa, myöhemmin osakunnan kokouksessa ja

lisäksi vuoden 2024 hallituksen kesken ensi vuoden alussa.

Suurin osa kyselyyn vastanneista pitää osakuntaa viihtyisänä ja tulee mielellään

paikalle, mutta vastaajien joukossa on jonkin verran hajontaa siinä, onko kokenut

pääsevänsä mukaan toimintaan. Kyselyssä listattiin paljon asioita, jotka toimivat

hyvin, mm. tapahtumat ja tunnelma. Yhdenvertaisuuden on koettu kehittyneen.

Kehittämiskohteiksi nousivat toimintaan sitouttaminen ja virkailijatoiminnan

kehittäminen. Toivottiin, että olisi enemmän aktiivisia virkailijoita, eivätkä asiat

kasaantuisi muutamalle tekijälle. Toivottiin matalan kynnyksen tapahtumia ja

niistä parempaa tiedottamista.

Yhteisöllisyyden merkitys, tapahtumat ja virkailijatoiminta nousivat tärkeimmiksi

ajatuksiksi kyselyssä.

Keskusteltiin yhteisöllisyyden tärkeydestä. Honkasuo mainitsi, että fukseja on

tullut todella paljon viime vuonna ja siksi on vaikeaa saada kaikki aktiivisiksi

toimijoiksi. Valiokuntien ja kerhojen yhteisiä tapahtumia voisi järjestää, mikä

auttaisi eri “kuppikuntia” sekoittumaan. Kuraattori huomautti, että pienissä

tapahtumissa on helpompi tutustua ihmisiin ja osakuntaan. Toivotaan isompia

alkoholittomia tapahtumia, ei vain pieniä kerhojen tapahtumia. Keskusteltiin, että

osakuntalaiset voisivat nauttia myös alkoholittomista bileistä ja sitseistä, tai

Koivuniemen alkoholittomasta viikonlopusta tai täysin alkoholittomasta

fuksitapahtumasta.

Vuollet ehdotti, että osakunnan kokoukseen tuodaan edellisten vuosien tavoitteita

esimerkiksi tulevien tavoitteiden päättämisen tueksi.



Mainittiin myös, että kerhoja voitaisiin muistuttaa hallitusvastaavien toimesta

tapahtumaviestinnän tehostamisesta mm. Telegramissa.

9. Ystävyysosakuntastipendihakemus: Niinemets

Iris Niinemets Hämäläis-Osakunnan virolaisesta ystävyysosakunnasta korp! Filiae

Patriaesta hakee ystävyysosakuntastipendiä syyslukukaudelle 2023.

Osakunnan budjetista on varattu ystävyysosakuntastipendeille 4500€ suuruinen

summa. Koska Niinemets on vaihto-oppilaana Helsingissä yhden lukukauden,

olivat kuraattori ja taloudenhoitaja keskustelleet, että 4500€ summasta voitaisiin

myöntää Niinemetsille puolet. Hallitus kannatti asiaa, joten päätettiin myöntää

Niinemetsille stipendiksi 2250€. Niinemetsin tuutorina toimivat ulkoministerit

Troberg ja Mikkola. Summa maksetaan yhdellä kerralla lokakuun lopussa.

10.Keskustelu osakunnan värien myöntämisestä vuosijuhlassa

Ulkoministerit laittoivat sähköpostiviestin ystävyysosakuntien jäsenistä, joille

tulisi antaa osakunnan värit. Keskusteltiin siitä, kuinka monelle muun osakunnan

jäsenelle värit kuuluisi antaa. Päätettiin myöntää värit Lassi Savolaiselle ja Heta

Ikoselle, sekä ulkoasiainvaliokunnan ehdottamille ystävyysosakuntalaisille.

11.Ulkojäsenhakemukset

a. A

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus hakijan hämäläisen taustan vuoksi.

b. B

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus hakijan hämäläisen taustan vuoksi.

12. Tehdyt edustusvierailut

Toiminnanohjaaja, sihteeri ja muita osakunnan virkailijoita osallistui

Eteläsuomalaisen osakunnan, Åbo Nationin ja Östra Finlands Nationin

järjestämille aktiivipäivällisille Uudella Ylioppilastalolla viime perjantaina 6.10.

Tapahtuma oli onnistunut ja osallistujilla oli hauskaa.



13.Toiminnanohjaajan asiat

Kokouksen hetkellä osakuntaan on liittynyt syksyn aikana 202 fuksia, ja

kirjautuneita jäseniä on yhteensä 577. Tämä koettiin riemastuttavaksi. Penttilä

mainitsi, että hän on vihdoin virkamies. Cocktail-sitsit olivat onnistuneet. Toiminta

on pyörinyt Penttilän poissaolosta huolimatta, mutta toiminnanohjaajaa oli

kaivattu.

14. Taloudenhoitajan asiat

Huoneistomestari Korhonen on käynyt keskustelua kiinteistönhuollon kanssa

virkailijahuoneen valaisimista, jotka ovat olleet rikki jonkin aikaa.

Kiinteistönhuolto ehdotti uusien valaisimien hankkimista. Hän antoi Korhoselle

kaksi ehdotusta, 162,50€ maksavan sekä 222,50€ maksavan (ALV 0%).

Vanhoissa valaisimissa on halogeenipolttimot, jotka eivät ole energiatehokkaat.

Päädyttiin 222,50€ maksaviin valaisimiin. Pohdittiin myös, että pitäisikö lisäksi

uusia Hikiän ja Paasikiven samanlaiset valaisimet. Päätettiin pyytää säätiöltä

avustus uusien valaisimien hankintaan Valittulaan, Hikiälle ja Paasikiveen. Mikäli

säätiö kieltäytyy, hankitaan uudet valaisimet vain virkailijahuoneeseen.

a. A

Hyväksyttiin kulukorvaus 12,80 eurolle.

b. B

Hyväksyttiin kulukorvaus 3,18 eurolle.

c. Osakunnan rahankäyttö 1.1.2023–30.9.2023

Rahankäyttötaulukko käytiin ripeästi läpi. Rahankäyttöä on viime aikoina

käyty tarkasti läpi, mm. viimeisimmässä osakunnan kokouksessa, joten

hallituksella ei ollut erityistä sanottavaa rahankäytöstä.

15.Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

16.Saapuneet kutsut



LUT-yliopiston ylioppilaskunta viettää 54. vuosijuhliaan lauantaina 28.10.2023

Lappeenrannassa. Valitettavasti he eivät lähettäneet kutsua sihteerille vaan

toiminnanohjaajalle, joten emme olleet tietoisia juhlasta ajoissa ja

ilmoittautuminen ehti sulkeutua 4.10. Ei muita kutsuja.

17.Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Taidekerholla on syyskokous tänään. Fuksivaliokunnalla oli fuksiaiset, jotka

menivät hyvin, ja tulevana viikonloppuna järjestetään fuksimökki Koivuniemessä.

Sen ilmoittautuminen sulkeutuu tänään, ja lauantain ja sunnuntain väliselle yölle

on vielä hieman tilaa. Ei uutta luontokerholta. HOL:lla on tulossa syyskokous ja

sitsit perjantaina. Ulkoasiainvaliokunnalla ei uutta stipendihakemuksen lisäksi.

Pelikerholla on kuukauden pelipäivä 21.10. Sillanpäässä. Snookerholla on visioita

välineistön huoltamisesta ensi vuoden toimintamäärärahalla. Tilavaliokunta on

hankkimassa uusia valaisimia virkailijahuoneeseen. HOS:lla oli viime maanantaina

syyskokous. Kapellimestari ja hänen tuuraajansa ovat kipeitä, joten HOS ei

harjoittele tänään. HOResilla on vuosijuhlat tulossa ja sinne kaivataan

lipunkantajia ja käsiohjelman taittajaa. Akateeminen Maanpuolustusyhdistys ARU

on tulossa 21.10. päivä osakunnalle käymään HOResin vieraana Hikiälle. Samana

päivänä on osakunnan fuksisitsit, mutta varmistetaan, etteivät tapahtumien

osallistujat häiritse toisiaan. HOResin syyskokous on 19.10. Juristikerholla on

kieltolakisitsit tulossa. Tapahtuman civis-liput on loppuunmyyty, mutta

fuksilippuja on vielä jäljellä.

Kumpulan harrastusapproille oli tarkoitus järjestää rasti bändikämpällä, mutta se

ei toteutunut. POP-Klubbenilla on suunnitteilla Open Stage -tapahtuma

loppuvuodelle. POP-Klubbenin syyskokouksen jälkeen tulee voimaan maksulliset

vakiovuorot bändeille. Bändikämpällä on ollut kalustepuutteita, ja siitä on tullut

valituksia tilan käyttäjiltä. Malinen aikoo hakea uudestaan rahaa

kosketinsoittimeen. Kitaravahvistimet ovat myös huonossa kunnossa. Vanhan

jäsenen lainaama vahvistin halutaan takaisin.

Kokkikerhon puheenjohtaja Malinen järjesti kyselyn loppuvuoden tapahtumista.

Tarkoituksena on pitää burratan valmistus -workshop Kokkikerhon syyskokouksen

yhteydessä. Äijäkerho on järjestänyt 12.10. pokeri-illan. Mimmikerholla ei uutta.

Juhlavaliokunta järjesti cocktail-sitsit, ja tulossa on Hämeenkadun approt.

Viiniseura järjestää punaviini-illan ja glögi-maistelun. Lynces Academici jakaa



lippuja peleihin ja ne ovat menneet hyvin kaupaksi. HOT:lla ei uutta.

Viestintävaliokunnalla ei uutta. Ohjelmavaliokunnan puheenjohtaja Latvanen on

palannut takaisin Suomeen, ja OVK äänestää syyskokouksen ajankohdasta.

Panoseuralla ei uutta. Ompeluseuralla ei uutta.

Anne Penttilä poistui.

18.Määrärahahakemukset

a. HORes

Hämäläinen jäävää itsensä. Kuraattori luki hakemuksen. HORes pyytää

enintään 120€ neljän (á 30€) lipunkantajan subventoimiseen HOResin

vuosijuhlille. Hyväksyttiin määrärahahakemus.

19. Tilahakemukset

Ei tilahakemuksia.

20.Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

21.Kokouksesta tiedotettavat asiat

Kokouksessa tehdyistä päätöksistä tiedotetaan päätösluettelon muodossa.

Päätösluettelo julkaistaan osakunnan kolmannen kerroksen ilmoitustaululla sekä

osakunnan Telegramin Tiedotus-kanavan kautta PDF-muodossa.

22.Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous on maanantaina 30.10. klo 17:00. Kahviministerinä

toimii Ville Hänninen.

23.Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 18:50.


